



# Krajowe Centrum Bankowania Tkanek i Komórek

Sprawa Nr 3/KC/2017

Warszawa, dn. 04.07.2017 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup i dostawę sprzętu dla Krajowego Centrum Bankowania Tkanek i Komórek

**Nawiązując do przesłanych pytań Zamawiający odpowiada w następujący sposób:**

1. Pakiet nr 1 - Destylarka:  
Czy Zamawiający dopuści destylator o przewodności elektrycznej nie większej niż  $5\mu\text{S}/\text{cm}$ ?  
Zaproponowane urządzenie spełnia pozostałe parametry wymagane przez Zamawiającego.  
**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**
2. Pakiet nr 2 – Klimatyzator ścienny:  
Jaka jest długość rurociągu chłodniczego?  
**Odpowiedź: Max. 4 metry.**
3. Pakiet nr 2 – Klimatyzator ścienny:  
Jakie jest miejsce instalacji jednostki zewnętrznej?  
**Odpowiedź: Planowane miejsce instalacji – piętro III, ściana zewnętrzna, przy oknie.**

**UWAGA!!!**

Zamawiający przedłuża termin składania ofert w sprawie 3/KC/2017 do dnia:

**07.07.2017 r., godz. 10.45**

Otwarcie ofert nastąpi dnia: 07.07.2017 r., godz. 11.00.

Miejsce składania ofert oraz ich otwarcia pozostaje bez zmian

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia o zamówieniu nr 539824-N-2017 z dnia 27.06.2017 r. zamieszczono w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 04.07.2017 r.

Zamawiający informuje, iż zgodnie z art. 38 ust. 1b ustawy Prawo zamówień publicznych przedłużenie terminu składania ofert nie wpływa na bieg terminu składania wniosku o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Przewodnicząca Komisji Przetargowej

Izabela Uhrynowska – Tyszkiewicz

Otrzymują:  
wszyscy zainteresowani.